
Vill DU bli en del

av Configura?



Applikationskonsult
Majoriteten av våra medarbetare arbetar som applikations­
konsulter. Att arbeta som applikationskonsult innebär  
att du tillsammans med andra medarbetare i ditt team 
ansvarar för ett antal kunder och projekt inom ett av våra 
kundsegment. Varje team leds av en teamledare, som har 
lång erfarenhet av att själv jobba som applikationskonsult.

Arbetsuppgifterna består huvudsakligen av att kund­
anpassa Configuras programvaror så att de optimalt stöd­
jer våra kunders försäljnings- och orderprocesser. För att 
kunna skapa den för kunden bästa lösningen, måste vi 
ha förståelse och insikter i kundens affärsprocesser och 
förmåga att analysera konfigurerbara produkter. Att kunna 
förena hög teknisk kompetens med förståelse för kun­
dens affärsprocesser är nyckeln till din och vår framgång.

Allt arbete bedrivs i ett nära och långsiktigt samarbete 
med våra kunder. Som nyanställd kommer du att få hand­
ledning av en erfaren applikationskonsult. I takt med 
din utveckling och dina intressen, kommer dina ansvars­
områden och befogenheter successivt att öka.  Arbetet 
sker på vårt kontor i Linköping, men med kortare besök 
hos våra kunder i olika delar av världen.

Arbeta i team
Vi söker dig som trivs med att arbeta i team. Du ska vara 
engagerad, initiativrik, trivas med ett högt tempo och inte 
vara rädd för att göra grovjobbet. Vi ser helst att du har 
högskoleutbildning, gärna civilingenjörs- eller högskole­
ingenjörsexamen.

Du är en skicklig  programmerare som har erfarenhet av 
objektorientering, samt C++, C# eller Java. Har du även 
kunskap inom 3D-programmering är det ett stort plus.

Configura Sverige AB är en ledande leverantör av affärs- 
system för försäljning av konfigurerbara produkter. Vi 
utvecklar och marknadsför Configura® och CET Designer®, 
program som gör det möjligt att kalkylera och visualisera 
produkter på ett effektivt och enkelt sätt. Configura verkar 
internationellt, med kunder i 10 länder och användare i mer 
än 50. Vi har huvudkontor i Linköping, men även kontor i 
Göteborg och Grand Rapids, Michigan, USA.



Intresseanmälan
Skicka din intresseanmälan med CV till career@configura.com.

Håll utkik på www.configura.com efter lediga tjänster.

Vid frågor, kontakta oss gärna på 013-37 78 00.

Företagsfakta
Företagsnamn:  Configura Sverige AB
Grundat:  1990
Antal anställda:  80, varav 60 i Sverige
Medelålder:  32 år 
Omsättning:  67 MSEK (2008)
Webbplats:  www.configura.com
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